

## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2012

## 1. JOHDANTO

Vuosi 2012 oli Suomen Jousiampujain Liitossa merkittävän muutostyön alku. Vuoden aikana muun muassa aloitettiin strategiatyö ja siihen liittyvä organisatorinen muutos sekä tuomarikoulutuksen ja valmentajakoulutuksen uudistaminen.

Arvokisamenestys oli kaksijakoista. Maastoammunnassa Suomi menestyi jälleen upeasti MM-kilpailuissa, josta tuomisina oli miesten joukkueen (Jari Haavisto, Juuso Huhtala, Pasi Ahjokivi) MM-hopea ja Mirjam Tuokkolan junioreiden MM-hopea. Pettymys sen sijaan oli Suomen jääminen niukasti ilman olympiapaikkaa Lontoon olympialaisissa, mikä katkaisi pitkään jatkuneen ketjun suomalaisen jousiampunnan olympiaedustuksesta.

Liiton tilinpäätös vuonna 2012 oli 10.697,67 euroa ylijäämäinen.

## 2. NUORISOTOIMINTA

Nuorisotoiminnassa alueet ja seurat ovat olleet keskeisessä osassa vuoden 2012 aikana. Useissa seuroissa on junioreille omia harjoitusryhmiä. Seurat ovat myös yhteistyössä järjestäneet junioreille suunnattua toimintaa. Tästä hyvänä esimerkkinä oli vuoden 2012 toukokuussa järjestetty Finland Junior Trophy, joka oli kolmen päivän aikana kolmella eri paikkakunnalla ja kolmessa eri kilpailumuodossa (sisäammunta, maastoammunta, tauluammunta) järjestetty kilpailu junioreille.

Teuvan Jousiampujat järjesti kaikille junioreille avoimen, kolmipäiväisen maastoammuntaleirin Teuvalla syyskuussa.

Viisi seuraa päätti yhdessä hakea juniorien PM-kilpailuja Suomelle vuonna 2013. Pohjoismaiden Jousiampuntauioni myönsi kisat Suomeen, ja kilpailu ammutaan Kurikassa 5.-7.7.2013.

Junioreiden SM-hallikisat järjestettiin Kokkolassa 14.4.2012. Kisoihin osallistui 72 junioriampujaa. Juniorien PM-kilpailuihin Ruotsissa 30.6.-1.7.2012 osallistui 23 ampujaa, tuomisina oli kahdeksan mitalia. Juniorien tauluampunnan EM-kilpailuihin 3.-7.7.2012 Tanskassa osallistui yhdeksän ampujaa ja maastoampunnan MM-kisoihin 14.-19.8.2012 Ranskassa kolme junioriampujaa. Näistä kisoista tarkemmin kohdassa 4.

## 3. VALMENNUSTOIMINTA

## Tähtäinjousen lajiryhmä

Tähtäinjousen lajiryhmä on koostunut kahdesta valmennusryhmästä: vuoden 2012 olympialaisiin tähtäävästä Target2012-ryhmästä (6 ampujaa vuonna 2012) ja vuoden 2016 olympialaisiin tähtäävästä Target2016-ryhmästä (5 ampujaa vuonna 2012). Tähtäinryhmän puheenjohtajana ja 2012-ryhmän valmentajana toimi vuonna 2012 Ogdenin olympiakarsintaan asti Miika Aulio. 2016-ryhmän valmentajana toimi Perttu Ronkanen, joka lopetti tehtävissään niin ikään Ogdenin jälkeen.

Tähtäinryhmä järjesti yhden leirin Eerikkilän Urheiluopistolla tammikuussa 2012. Lisäksi maaliskuussa Eerikkilässä ammuttiin karsintakilpailu tauluammunnan EM-kisoihin ja Ogdenin maailmancupin olympiakarsintoihin. Leireillä olivat molemmat valmennusryhmät ja ryhmän urheilijoiden valmentajat, keskimäärin noin 20 henkeä.

Huhtikuussa osa ampujista leireili Turkissa. Valmentajina mukana olivat Miika Aulio ja Juha Viitaoja.

Target2012-ryhmällä oli käytössään psykologi, joka osallistui leireille ja oli mukana tauluammunnan EM-kisoissa ja Ogdenin maailmancupissa ja sen yhteydessä ammutussa olympiakarsinnassa.

### Taljajousen lajiryhmä

Taljajousen lajiryhmä on toiminut tiiviissä yhteistyössä maastoammunnan lajiryhmän kanssa ja pitänyt yhteisleirejä 8 kertaa vuoden 2012 aikana. Leireille on osallistunut keskimäärin kymmenen talja-ampujaa.

Taljaryhmä on ollut avoin ryhmä, johon on voinut tulla maajoukkueampujien lisäksi myös muita urheilijoita, jotka ovat halunneet apua kehittyäkseen talja-ampujina. Tehokkain valmennus on kuitenkin kohdistettu ampujiin, jotka tähtäävät kansainvälisiin kilpailuihin.

Taljaryhmän valmentajana on toiminut Seppo Kankaanpää. Valmennus ja psyykkinen valmennus on toteutettu yhteistyössä maastoryhmän kanssa.

### Maastoammunnan lajiryhmä

Maastoammunnan lajiryhmä on järjestänyt vuoden 2012 aikana säännöllisesti leirejä tai leiripäiviä yhdessä taljaryhmän kanssa. Ryhmä on kokoontunut lähes joka kuukausi yhteensä 9 kertaa. Pääsääntöisesti kokoontumiset ovat olleet päivän mittaisia harjoitusleirejä. Kaksi leireistä on ollut viikonlopun mittaisia. Toinen näistä oli maastoammunnan MM-kisajoukkueen valmistava leiri Kouvolan Sippolassa. Talvikaudella on kokoonnuttu Tampereen Jousiampujien tai Riihi-Jousten tiloissa. Kesän leirit ovat olleet Riihi-Jousten ja Kymen Jousen maastoradoilla.

Leiritoimintaan on osallistunut talvikaudella noin 20-30 ampujaa/kerta. Kesän harjoituksissa osallistujamäärä on ollut pienempi. Aselajeista on ollut edustettuina talja-, tähtäin- ja vaistojouset. Ryhmä on ollut avoin ja mukaan on voinut tulla urheilijoita, jotka haluavat kehittyä ammunnessaan. Pääsääntöisesti valmennus on kohdistunut urheilijoihin, joiden tavoitteena ovat kansainväliset kilpailut. Lähes kaikilla leireillä on ollut mukana myös junioriampujia.

Maastoryhmän valmentajana on toiminut Seppo Kankaanpää. Psykologipalveluita on saatu Niilo Konttiselta (KIHU), joka oli mukana valmennusleirillä loppuvuonna 2012. Maastoryhmän puheenjohtajana toimi vuonna 2012 Anne Viljanen.

Maastoryhmä päätti loppuvuodesta ottaa käyttöön psyykkisen valmentautumisen sähköisen harjoitekirjaston TrainingFocuksen. Harjoitekirjaston käytännön hyödyntäminen tapahtuu vuoden 2013 aikana.

Jousiammuntaseurat järjestivät kesän aikana yhteensä kuusi maastoammuntakilpailua ja lisäksi yhden metsästysammuntakisan. Vuonna 2012

uusina kilpailunjärjestäjinä maastoammunnassa mukaan tulivat Ascella Salosta ja Teuvan Jousiampujat.

Suomalaisia ampujia on käynyt kilpailemassa myös muualla Euroopassa mm. 5 Nations -kilpailuissa ja Ruotsin avoimissa maastoammuntakilpailuissa Lilla Brattönissä.

Maastoammunnan MM-kilpailuista saatiin kaksi mitalia, kun miesten joukkue (Jari Haavisto, Pasi Ahjokivi ja Juuso Huhtala) voitti MM-hopeaa ja Mirjam Tuokkola niin ikään MM-hopeaa juniorityttöjen tähtäinjousessa.

## Valmentajakoulutus

Liittohallitus päätti uudistaa ja kehittää liiton valmentajakoulutusta. Tahtotilana on kehittää valmentajan polkua selkeästi omaksi, motivoivaksi urakehityspoluksi, jolla on mahdollista edetä valmentajan oman aikataulun ja tavoitteiden mukaisesti. Tavoitteena on varmistaa laadukas, myös huipputasolle pystyvä valmennusosaaminen Suomessa ja riittävä valmentajien määrä.

Selvitystyön perusteella päädyttiin pohjaamaan valmentajakoulutus jatkossa muidenkin lajiliittojen laajasti käyttämään Valmentaja- ja ohjaajakoulutukseen (VOK) ja sen tasoihin. Uuden valmentajakoulutuksen yksityiskohtainen sisältömäärittely jäi vuodelle 2013 odottamaan aluejärjestöjen suorittamaa VOK-kurssien yhtenäistämistä.

## 4. HUIPPU-URHEILU

### Kansainväliset kilpailut

Suomen jousiampujat saavuttivat vuoden 2012 aikana useita mitaleja kansainvälisistä kilpailuista. Maastoammunnan mitaliputki jatkui lajin MM-kilpailuissa, kun miesten joukkue saavutti MM-hopeaa ja Mirjam Tuokkola juniorien MM-hopeaa. Juniorien PM-kilpailuista Suomen juniorit saalistivat kahdeksan mitalia.

Maastoammunnan MM-kisoissa tuli mitalisijojen ohella muita hyviä sijoituksia. Anne Viljanen ja Juuso Huhtala ampuivat Suomelle paikat vuoden 2013 World Gamesiin Kolumbiaan naisten vaistoajousessa ja miesten tähtäinjousessa.

Kauden tärkeimmät kansainväliset kilpailut olivat

- Sisäammunnan MM-kilpailut Yhdysvalloissa (Las Vegas) 5.-9.2.2012
- Tauluammunnan EM-kilpailut Alankomaissa (Amsterdam) 21.-26.5.2012
- Juniorien EM-kilpailut Tanskassa (Nykobing) 3.-7.7.2012
- Opiskelijoiden MM-kilpailut Espanjassa (Cordoba) 4.-7.7.2012
- Maastoammunnan MM-kilpailut Ranskassa 14.-19.8.2012

**Sisäammunnan MM-kilpailuihin** osallistui Suomesta kuusi ampujaa. Paras sijoitus oli miesten taljajoukkueen viides sija. Miehet taljajousi: Marko Järvenpää 17., Mikko Juutilainen 34., Timo Kivimaa 48., joukkue 5.; naiset taljajousi: Erja Järvenpää 17., Anne Lantee 17., Susanna Makkonen 33., joukkue 6.

**Tauluammunnan EM-kilpailuihin** osallistui Suomesta 10 ampujaa. Paras sijoitus oli naisten taljajoukkueen kahdeksas sija. Tähtäinjousessa Aki Virtanen oli yhdeksäs. Miehet taljajousi: Marko Järvenpää 17., Asko Kilpiä 17., Kaj Lehtonen 33.; miehet tähtäinjousi: Aki Virtanen 9., Antti Tekoniemi 17., Matti Hatava 33., naiset taljajousi: Anne Lantee 17., Erja Järvenpää 17., Susanna Makkonen 33.,

naiset tähtäinjouso: Laura Kourula 57. Taljajousessa naisten joukkue oli 8. ja miesten 9., parikilpailussa Suomi oli 9. Tähtäinjousoessa miesten joukkue oli 9. ja parikilpailussa sijoitus oli 27.

**Juniorien tauluammunnan EM-kilpailuihin** osallistui Suomesta 9 ampujaa. Paras sijoitus oli kadettipoikien tähtäinjoukkueen viides sija. Junioripojat tähtäinjouso: Henri Kokkila 17., Teemu Räsänen 33., Oskar Käll 57.; kadettityöt tähtäinjouso: Iida Niskanen 33., Johanna Rytty 33.; kadettipojat tähtäinjouso: Jere Laine 17., Eero Mäenpää 33., Samppa Raittila 57.; kadettityöt taljajouso: Noora Saarinen 9. Junioripoikien joukkue oli 9. ja kadettipoikien joukkue 5. Parikilpailussa kadetit olivat sijalla 9. Joukkueenjohtajana toimi Anne Lantee ja huoltajina Timo Saarinen, Stina Käll, Greger Käll, Merja Rytty ja Lauri Rytty.

**Opiskelijoiden MM-kilpailuihin** osallistui Suomesta yksi ampuja. Juuso Huhtala oli miesten tähtäinjousoessa sijalla 17.

**Maastoammunnan MM-kilpailuihin** osallistui Suomesta suuri 16 ampujan joukkue. Suomi sai kisoista kaksi mitalia: miesten joukkue hopeaa ja Mirjam Tuokkola junioreissa niin ikään hopeaa. Miehet taljajouso: Jari Haavisto 15., Asko Kilpiä 21., Marko Järvenpää 22., miehet tähtäinjouso: Juuso Huhtala 13., Vesa Vaajamäki 18., Juhana Ruster 30., miehet vaistojouso: Pasi Ahjokivi 16., Sune Lindberg 25., Raimo Pihlajaniemi 29., naiset taljajouso: Anne Lantee 5., Sanna Leivonen 21., naiset tähtäinjouso: Jonna Raivio 18., naiset vaistojouso: Anne Viljanen 8., juniorinaiset tähtäinjouso: Mirjam Tuokkola 2., juniorimiehet tähtäinjouso: Samppa Raittila 17., Jaakko Hepola 18. Miesten joukkue oli hopealla, naisten joukkue 10. Joukkueenjohtajana toimi Juhani Jattu ja huoltajana Ari Tuokkola.

## **Maailmancup**

Maailmancupin osakilpailuun Kiinassa 10.-15.4.2012 osallistui viisi ampujaa. Miehet taljajouso: Mikko Juutilainen 17., naiset taljajouso: Anne Lantee 33., miehet tähtäinjouso: Aki Virtanen 17., Antti Tekoniemi 57., Eetu Tiainen 57. Taljajousoen parikilpailussa Suomi oli 9. ja miesten tähtäinjousoen joukkuekilpailussa 20.

Turkin maailmancup-osakilpailuun 1.-6.5.2012 osallistui neljä ampujaa. Naiset taljajouso: Anne Lantee 33., miehet tähtäinjouso: Aki Virtanen 33., Antti Tekoniemi 57., Eetu Tiainen 57., joukkue 20.

Maailmancupin osakilpailuun Yhdysvalloissa 17.-23.6.2012 osallistui kuusi ampujaa. Miehet tähtäinjouso: Matti Hatava 33., Aki Virtanen 33., Eetu Tiainen 57., Antti Tekoniemi 118., joukkue 22., naiset tähtäinjouso: Laura Kourula 127., miehet taljajouso: Mikko Juutilainen 33. Tähtäinjousoen parikilpailussa Suomi oli 39.

## **Euroopan GP-kilpailut**

Euroopan GP-kilpailuihin ei vuonna 2012 osallistunut ampujia Suomesta.

## **Euroopan Junior Cup**

Euroopan Junior Cupiin Kroatiassa ei osallistunut suomalaisia.

## **Junioreiden PM-kilpailut**

Junioreiden PM-kilpailuihin Ruotsissa 30.6.-1.7.2012 osallistui 23 nuorta ampujaa Suomesta. Suomalaiset voittivat kahdeksan mitalia: Henri Kokkila, Noora

Saarinen, Anna-Sofia Aaltonen kultaa, Mirjam Tuokkola hopeaa, Iida Niskanen ja Eero Mäenpää pronssia, kadettien joukkue Johanna Rytty, Eero Mäenpää, Jere Knuutila voitti kultaa ja juniorijoukkue Oskar Käll, Teemu Räsänen ja Henri Kokkila hopeaa. Juniorimpiesten tähtäinjoussi: Henri Kokkila 1., Oskar Käll 7., Teemu Räsänen 9., Jaakko Hepola 17.; kadettipoikien tähtäinjoussi: Eero Mäenpää 3., Jere Knuutila 7., Viktor Häggman 8., Werner Gross 9., Samuel Ratilainen 9., Tuomas Tuokkola 9., Joni Lehtiniemi 17.; kadettityttöjen tähtäinjoussi: Iida Niskanen 3., Johanna Rytty 4., Julianna Heikkilä 5., Ida-Sofia Keskimäki 9.; nuorten kadettipoikien (13–15-vuotiaat) tähtäinjoussi: Samppa Raittila 9., Oskar Smeds 9., Juuso Uusitalo 17.; nuorten kadettityttöjen tähtäinjoussi: Anna-Sofia Aaltonen 1., Mirjam Tuokkola 2., Elisa Hjerpe 4.; nuorten kadettityttöjen taljajoussi: Noora Saarinen 1.

### **Muut kansainväliset kilpailut**

Olympialaisten viimeinen karsintakilpailu ammuttiin maailmancupin kilpailun yhteydessä Yhdysvaltojen Ogdenissa. Lähimmäs olympiapaikkaa pääsi Laura Kourula jääden vain yhden voiton päähän olympiapaikasta. Naiset tähtäinjoussi: Laura Kourula 9., miehet tähtäinjoussi: Aki Virtanen 17., Matti Hatava 33., Antti Tekoniemi 33., joukkue 9.

Lisäksi suomalaiset ovat osallistuneet vuoden 2012 aikana useisiin muihin kilpailuihin muun muassa Ranskassa, Virossa ja Ruotsissa.

### **Kansalliset kilpailut**

#### **SM-kilpailut**

Seniorien sisäammunnan SM-kilpailut järjestettiin Riihimäellä 3.3.2012  
Sisäammunnan SM-kilpailut järjestettiin Kouvolassa 17.-18.3.2012  
Juniorien sisäammunnan SM-kilpailut järjestettiin Kokkolassa 14.4.2012  
Tauluammunnan SM-kilpailut järjestettiin Oulussa 14.-15.7.2012  
Maastoammunnan SM-kilpailut järjestettiin Espoossa 28.-29.7.2012  
Metsästysammunnan SM-kilpailut järjestettiin Riihimäellä 8.9.2012

#### **Muut kansalliset kilpailut**

Kaikkiaan Suomessa järjestettiin vuonna 2012 yhteensä 67 kansallista kilpailua, joista 34 oli sisäammuntakilpailuita, 6 maastoammuntakilpailuita ja 26 tauluammuntakilpailuita ja 1 metsästysammuntakilpailu.

## **5. HARRASTELIIKUNTA**

Jousiammunnan harrastajista suuri osa ei osallistu kilpailutoimintaan. Jousiammunnan harrastamisesta on positiivisia fyysisiä ja henkisiä terveysvaikutuksia. Siksi liiton ja jousiammuntaseurojen toimesta on pyritty tukemaan myös lajin omaehtoisempaa harrastetoimintaa. Seurojen ohjaustoiminnan piirissä on vuoden 2012 aikana ollut myös sellaisia jousiampujia, jotka eivät ole osallistuneet kilpailuihin.

Muun muassa Koillis-Savon Sulka järjesti kesäkuussa Itä-Suomen piirin alueella jousiammuntaleirin, joka oli suunnattu erityisesti aloittelijoille.

Liiton jäsenseurojen jäsenistöstä 77 prosentilla (vuonna 2011 72 prosentilla) ei ollut kilpailulisenssiä vuonna 2012. Osa heistä hankki liiton tarjoaman

harrastajalisenssin, joka toi heille vakuutusturvan jousiammunnan harrastustoimintaan.

## 6. VAMMAISJOUSIAMMUNTA

Vuoden lopulla liitto aloitti neuvottelut Suomen Vammaisurheilu ja -liikunta VAU ry:n kanssa vammaisjousiammunnan siirtämisestä VAU:lta SJAL:n toiminnaksi. Vammais- eli parajousiammunnan integraatio tapahtuu 1.1.2013 alkaen.

## 7. JÄRJESTÖTOIMINTA

### Liittokokoukset

Liiton kevätkokous pidettiin 26.4.2012 Helsingissä. Paikalla oli kahdeksan jäsenseuraa. Kokous hyväksyi toimintakertomuksen, vahvasti tilinpäätöksen ja myönsi tili- ja vastuuvapauden asianosaisille sekä vahvasti liiton kurinpitomääräykset.

Liiton syyskokous pidettiin 27.10.2012 Jurvassa. Paikalla oli kahdeksan jäsenseuraa. Liittohallitukseen erovuoroisten tilalle kaksivuotiskaudelle valittiin Ari Tuokkola, Juhana Rüster, Susanna Makkonen ja Ensio Lehto sekä yksivuotiskaudelle kesken vuotta eronneen Mikko Juutilaisen tilalle Petri Vainionpää.

Liittokokous päätti pitää jäsenmaksut ennallaan ja hyväksyi liiton toimintasuunnitelman ja budjetin vuodelle 2013. Liiton tilintarkastajaksi tilikaudelle 2013 valittiin BDO Oy KHT-yhteisö.

### Liittohallitus

Liittohallitus kokoontui vuoden 2012 aikana kahdeksan kertaa. Yksi kokouksista pidettiin etäkokouksena netin videopuhelupalvelun avulla (Google+). Kokousten väleillä pidettiin myös sähköpostikokouksia ja tehtiin lukuisia päätöksiä sähköpostitse. Liittohallitukseen kuuluivat seuraavat henkilöt:

Andres Gross, puheenjohtaja	Wilhelm Tell
Kari Mäenpää, varapuheenjohtaja	Porin Jousiampujat
Mikko Juutilainen	Wilhelm Tell (erosi 8.8.2012)
Miika Kataja	Jousi-Jussit
Marko Järvenpää	AC-Ulvila
Juha Viitaoja	Diana -57
Juhana Rüster	Wilhelm Tell
Mika Savola	Arcus
Ari Tuokkola	Teuvan Jousiampujat

### Toimihenkilöt ja toimisto

Liitolla on vuoden 2012 aikana ollut yksi kokopäiväinen palkkatyöntekijä, toiminnanjohtaja. Toimea hoiti 15.1.2012 asti Timo Rantanen ja 1.2.2012 alkaen KTM Anne Lantee. Henkilövaihdoksen yhteydessä toiminnanjohtajan työajaksi määritettiin lyhennetty työviikko 28 tuntia. Liiton toimisto on ollut Helsingissä SLU-talon 4. kerroksessa (Radiokatu 20).

Liiton kirjanpito siirrettiin tilikauden 2012 alkuvaiheessa tilitoimisto Rantalainen Oy IA Internationalille, joka vastasi tilikauden 2012 kirjanpidosta ja tilinpäätöksen

laatimisesta. Tilinpäätöksen tilikaudelta 2011 laati kuitenkin edellinen tilitoimisto Fintax. Uuden tilitoimiston myötä liitto siirtyi käyttämään Netvisor-taloushallintojärjestelmää.

## Jäsenistö

Liittoon kuului vuoden 2012 lopussa 55 jäsenseuraa. Seuroissa oli henkilöjäseniä yhteensä 1990 (yhteensä 1897 vuonna 2011, jolloin muutamia jäsenilmoituksia puuttui). Näistä 336 (vuonna 2011 333) oli alle 18-vuotiaita tai vuonna 2012 18 vuotta täyttäviä. Naisia tai tyttöjä seurojen jäsenistä oli 21 prosenttia (vuonna 2011 20%).

Liitto hyväksyi uudeksi jäsenekseen Voimistelu- ja urheiluseura Himangan Roiman jousiammuntajaoksen.

Kolme seuraa, Outokummun Partio, Joutsu ja Ukonnuolet, ilmoitti eroavansa liitosta vuoden 2012 lopussa.

Liitto aloitti vuoden 2012 aikana laajamittaisesti Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry:n tarjoaman Sporttirekisteri-jäsenhallintapalvelun hyödyntämisen. Vuoden 2012 loppuun mennessä valtaosalla jäsenseuroista oli käytössään Sporttirekisteri jäsenrekisterinsä hallintaan. Sporttirekisterin käyttö oli seuroille ilmaista. Vuoden 2012 lisenssit myytiin Sporttirekisterin kautta.

Liitto osti jäsenseuroilleen SLU:n ja Pohjolan tarjoaman Tuplaturva-vakuutuksen, joka sisältää toiminnanvastuuvakuutuksen ja vapaaehtoistyöntekijöiden tapaturmavakuutuksen. Lisäksi liitto maksoi jäsentensä puolesta Teosto- ja Gramex-maksut SLU:n sopimalla sopimuksella.

## Huomionosoitukset

Liitto myönsi vuoden 2012 aikana seuraavat ansiomerkit:

Hopeinen ansiomerkki: Heimo Ahvenainen, Pertti Rantanen, Pekka Jalo, Pentti Kivelä, Toni Erkkilä

Pronssinen ansiomerkki: Markku Mäkinen, Matti Tuominen, Veli-Matti Tuumanen, Mari Jakonen, Antti-Pekka Aura.

Vuoden jousiampujaksi valittiin paralympiavoittaja Jere Forsberg ja vuoden junioriampujaksi MM-hopeaa voittanut Mirjam Tuokkola. Lisäksi liitto palkitsi vuoden jousiammuntatekona Achilleksen järjestämät Kokkolan torifinaalit Venetsialaistapahtuman keskellä.

## Viestintä

Liiton tiedotusta jäsenistölle on hoidettu sähköpostin, liiton internetsivujen ja postin avulla. Lisäksi liitto on viestinyt oman Facebook-tilinsä avulla.

Jousiampuja-lehti ilmestyi vuoden 2012 aikana kolme kertaa. Lehti oli edellisvuoden tapaan osittain pelkästään sähköisenä, eli painettuna ilmestyi yksi numero (3/2012) ja kaksi numeroa oli verkkolehtiä. Jousiampuja-lehden päätoimittajana on toiminut Anne Lantee ja painetun lehden taittamisesta on vastannut Susanna Makkonen.

Osana Jousiampuja-lehden verkkoversion artikkeleita julkaistiin useita videoita liiton YouTube-kanavalla.

Viestintä- ja markkinointityöryhmän puheenjohtajana on vuonna 2012 toiminut Juhana Rüster, jonka lisäksi ryhmään on kuulunut neljä muuta henkilöä. Työryhmä kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa ja suunnitteli toimintaa lisäksi sähköpostin ja Skypen välityksellä.

Viestintä- ja markkinointityöryhmän toiminta keskittyi vuoden 2012 aikana erityisesti Jousiampuja-lehteen ja liiton yhteistyökumppanin hakuprosessin valmisteluun. Työryhmä järjesteli tapahtumaa Urheilutoimittajien Liitolle, mutta tapahtuma peruuntui lopulta viime metreillä ilmoittautuneiden urheilutoimittajien puutteeseen.

#### Kansainvälinen organisaatiotoiminta

Liitto kuuluu jäsenenä Kansainväliseen Jousiammuntaliittoon (World Archery Federation, WA). Lisäksi liitto kuuluu jäsenenä Euroopan Jousiammuntaliittoon (European and Mediterranean Archery Union, EMAU, nykyään World Archery Europe) ja Pohjoismaiden Jousiammuntaliittoon (Nordiska Bågskytteunionen, NBU).

#### 8. TALOUS

Liiton tilikausi vuonna 2012 oli 10.697,67 euroa ylijäämäinen. Ylijäämän syntyyn vaikuttivat tilikaudella 2011 kuluksi kirjattujen erien tuloutuminen tilikaudella 2012 sekä säästöt hallinnon, viestinnän ja kilpailutoiminnan kuluissa. Lisäksi lisenssituotot olivat hieman arvioitua suuremmat.

Vuoden 2011 tappion (-19.529,86 euroa) myötä liitossa oli tilikaudella 2012 tiukka kulukuri, jotta liiton toimintaedellytykset eivät vaarantuisi.

Liiton maksuvalmius on ollut kohtalainen tilikauden 2012 aikana.

#### Jäsen- ja lisenssimaksut

Jäsenseuroilta on peritty näiden jäsenistöön perustuen seuraavat maksut: aikuiset 23 euroa ja juniorit 11 euroa.

Kilpailulisensseistä aikuisten lisenssi maksoi 60 euroa ja juniorien (alle 18-vuotiaiden tai vuonna 2012 18 vuotta täyttäneiden) lisenssi 35 euroa. Syyskauden kattava syyslisenssi (1.9.-31.12.) maksoi aikuisilta 25 euroa ja junioreilta 15 euroa. Harrastajalisenssi maksoi 20 euroa. Lisenssimaksut nousivat hieman vakuutusyhtiön vaihtumisen myötä.

Lisenssejä myytiin vuonna 2012 yhteensä 543 kpl, joista aikuisten A-lisenssejä oli 353 kpl, syyskauden A-lisenssejä 7 kpl, juniorien B-lisenssejä 93 kpl, syyskauden B-lisenssejä 11 kpl ja harrastajien H-lisenssejä 79 kpl.

#### Avustukset

Opetusministeriön myöntämä valtionavustus vuodelle 2012 oli 55 000 euroa. Suomen Olympiakomitealta liitto sai tukea 4000 euroa Lontoon olympialaisten viimeiseen karsintakilpailuun Yhdysvaltojen Ogdenissa, jonne osallistui viisi tähtäjousiampujaa, valmentaja ja psykologi.

Opiskelijoiden Liikuntaliitto tuki opiskelijoiden MM-kilpailuihin osallistunutta Juuso Huhtalaa pienellä summalla. Huhtala ja OLL hoitivat kisoihin liittyvän maksuliikenteen suoraan keskenään.